Guillaume,  fils  d*Eustache  et  de  Béatrix,  prit  le  nom  de  sa  mère,  quiiìat 

conserve  dans  la  famille  jusqu*à  1297,  epoque  de  son  extinction. 

Il  a  existé  au  xm*  siècle  une  famille  Fitz-John  qui  n'a  rìeil  de  commiin 
avec  les  personnages  dont  nous  venons  de  parler. 

Eustaclie  fils  de  Jean  fonda  en  1  i47,  è  Alnwick ,  le  premier  prìeiiré  de 

l'ordre  de  Prémontrc  qui  ait  existé  en  Angleterre.  On  tronferà  dans  le 
second  volume  du  Mon.  j4ngiic.,\a  charte  de  fondation,  aussi  bienqne 

la  genealogie  de  la  famille,  répétée  trois  ou  quatre  fois. 

(I)  Notre  auteur  continue  de  confondre  Pise  aree  le  Piòenwii.  Le 

concile  de  Pise  fut  ouvert  le  30  mai  1135  et  termine  le  6  jiiin.  Voy 

Jaffé,  page  573. 
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tione^pro  regis  timore  concessum  esset^  distulit.  Tan- 
dem, remeautibus  legatis  cum  decretis  papae  Baiocen- 

sìs  ecclesia  data  est  Ricardo  Rodberti  comitis  de 

Gloucestra  fìlio,  eademque  die  Àbrincatensis  episco- 
patus  commissus  est  Ricardo  de  Belfago. 

XVIII.  Eodemanno,  Henricusrex,  dìrìsrumoribusde 

Gnalorum  factionibus  auditis,  \alde  indignatus  est,  et, 

prudenter  ordinata  Normannia,  cum  electis  sagittariis 
et  bellicosa  manu  transfretare  ter  conatus  est.  Verum, 

contrariis  insurgentibus  causis,  iter  ejus  impeditum 

est,  nec  vivus  Ànglìam  videre  a  Dee,  qui  omnia  tnir^    ̂ 

continet,  permissus  est.  Gener  enim  ejus  Josfredus       ̂ '* 
Àndegavensis  magnas  poteiitis  soceri  gazas  aflfectabat, 
castella  Normanniae  poscebat,  asserens  quod  sibi  sic 

ab  eodem  rege  pactum  fuerat,  quando  filiam  ejus  in 

conjugem  acceperat.  Ànimosus  autem  sceptriger  ne* 

minem  sibi,  dumvitales  carperet  auras,  voluit  praefi- 
cere,  vel  etiam  in  domo  sua  seu  regno  sibi  coa^quare, 

dìligenter  revolvens  divinae  dictum  sophise,  quod  nemo 

potest  duobus  dominis  servire.  Inde  turgidus  adoles- 
cens  iratus ,  minis  et  superbis  actibus  regem  offendit , 
monita  ejus  et  Consilia  temere  sprevit,  et  in  tantum 

furorem  procaciter  excitavit,  ut  filiam  ei  suam  auferre 
voluisset  et  in  Àngliam  secum  ducere,  si  Divinitas 

boc  decrevisset.  Satis  enim  rex  aegre  tulit,  quod  ille 
generum  suum  Rozsceliniim  vicecomitem  obsedit,  et 

Bellum  Montem  penitus  concremavit,  nec,  prò  re- 
^ereDtia   tam   sublimis  soceri,   genero   ejus  aliqua-